

## SPOTKANIE SZKOLENIOWE FIRMY IGLOTECH W STARYCH JABŁONKACH

**Iglotech**, to prężnie działająca firma, znana już zapewne wielu naszym Czytelnikom. Z właściwym sobie rozmachem Iglotech zorganizował w dniu 25 kwietnia bieżącego roku konferencję, na którą zaproszono klientów i współpracowników tej kwidzyńskiej firmy oraz przedstawicieli branżowych mediów. Spotkanie służyło zarówno prezentacji działalności i oferty gospodarzy, jak również integracji uczestników konferencji. Oba tym aspektom sprzyjało miejsce spotkania – hotel „Anders” w Starych Jabłonkach.

Konferencję poprowadził jeden z właścicieli firmy, **Rafał Ostrowski**. Po powitaniu gości oddał głos **Robertowi Wichrowskiemu**, który przedstawił agregaty serii ECO – najnowszą linię wyrobów spod znaku Iglotechu. W produktach tych wykorzystuje się agregaty sprężarkowe firmy Copeland, o których opowiedział **Andrzej Żyła**. Na zakończenie pierwszej części konferencji **Zenon Bonca** zasygnalizował zebranym prawne aspekty działalności firm chłodniczych i klimatyzacyjnych.

Po przerwie swoją prezentację przedstawili reprezentanci firmy Danfoss – **Arkadiusz Oracki** i **Jacek Sycho-wicz**, omawiając nowości w asortymencie automatyki i sprzężarek chłodniczych. Następnie **Adam Musielak** przedstawił ofertę klimatyzatorów marki Fuji Electric. Osprzęt i akcesoria dla monterów chłodniczych i klimatyzacyjnych stały się tematyką wystąpienia **Izabelli Piontek** i **Grzegorza Szumlaka**.

Ostatnią sesję prezentacji rozpoczął **Krzysztof Szczy-giel**, omawiając nowości w wentylacyjnej ofercie Iglotech Air. Potem przyszedł czas na akcent międzynarodowy – prezentację **Sylvaina Gerbauda** na temat rozwiązań komór z kontrolowaną atmosferą firmy Absoger. Celnym zakończeniem merytorycznej części konferencji było wystąpienie

Fot. 2. R. Ostrowski wita zebranych



Fot. 3. R. Wichrowski przedstawia produkty serii ECO



Fot. 1. Sala konferencyjna wypełniona zasłuchanymi uczestnikami spotkania



Fot. 4. Prezentacja firmy Copeland i koncernu Emerson w wykonaniu A. Żyły



Fot. 5. Nasz akcent na konferencji – Z. Bonca omawia prawne otoczenie naszej branży



Fot. 6. A. Oracki i nowa linia zaworów ICV firmy Danfoss



Fot. 7. Drugi z przedstawicieli Danfossa - J. Sychowicz



Fot. 8. Przed hotelem i w jego hallu wystawiono wyroby „made by Iglotech”



Fot. 9. Pogoda sprzyjała podziwianiu eksponatów



Fot. 10. A. Rybka ([www.wentylacja.com.pl](http://www.wentylacja.com.pl)) i R. Ostrowski





Fot. 12. Gorące rytmy



Fot. 13. Zabawa na parkiecie



Fot. 11. Upominki otrzymali szczególnie bliscy kooperanci i klienci

**Wojciecha Kloki** z firmy BRE Leasing, który podzielił się uwagami na temat zasad i możliwości różnych wariantów finansowania inwestycji.

Sympatycznym akcentem było uhonorowanie upominkami przez gospodarzy szczególnie bliskich współpracowników Iglotechu. Następnie uczestnicy konferencji otrzymali czas na rozmowy kulturalowe oraz przygotowania do uroczystej kolacji.

Konferencja w hotelu „Anders” z pewnością przyczyniła się do rozpropagowania informacji o ofercie i działalności firmy Iglotech w środowisku branżowym oraz stanowiła wyśmienitą okazję do nawiązania i podtrzymania kontaktów zawodowych. Uczestnikom spotkania niewątpliwie pozostaną w pamięci również atrakcje wieczoru, okraszonego występami grupy tanecznej Deka-Meron oraz okazjami do spróbowania szczęścia w kasynie.

